

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen

*Krummebækgaard ApS
Bakkehøjvej 19
4792 Askeby*

CVR-nr: 37 83 59 78

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent
Line Rode
Bogø Hovedgade 109
4793 Bogø

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Specifikationer	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Krummebækgaard ApS Bakkehøjvej 19 4792 Askeby
	Telefon: 55 81 70 80 E-mail: krummebaekgaard@mail.dk
	CVR-nr.: 37 83 59 78 Stiftet: 28. juni 2016 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yasin Barfod (formand) Vesterskovvej 29 4793 Bogø
	Brandur Ellingsgaard Algade 34A 4760 Vordingborg
	Caroline Stricker Jørgensen Vordingborgvej 5 4760 Vordingborg
	Line Rode Bogø Hovedgade 109 4793 Bogø
Direktion	Bent Legaard Rasmussen Bakkehøjvej 19 4792 Askeby
Pengeinstitut	Møns Bank Storegade 29 4780 Stege
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege
Tilsynsførende myndighed	Socialtilsyn Øst Anders Larsensvej 7 4300 Holbæk
Ejerforhold	Investeringselskabet KBG ApS, Bakkehøjvej 19, 4792 Askeby

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i.h.t. Lov om Social Service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på kr. 348.641. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.202.747.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Sygefravær:

Har i året udgjort 14,3 dage inkl. 20 sygedage for en medarbejder på barsel og inkl. 237 sygedage for 4 medarbejdere, der i året har været langtidssygemeldte.

Sygefraværet har i 2016 udgjort 5,4 dage excl. sygdom under barsel og excl. langtidssygemeldte.

Personalegennemstrømning:

I løbet af 2016 har 5 personaler forladt firmaet. De 3 blev fratrukket i sommeren grundet faldende elevtal, mens to valgte at søge nye udfordringer på egen hånd. Personalegennemstrømningen udgør 10%.

Kompetenceudvikling i 2016:

I 2016 har vi fortsat haft fokus på at give vores personalet aktuel viden om de målgrupper vi arbejder med gennem eksterne kurser og temadage for hele personalegruppen. Vi har fortsat en personale som læser til ungdomspædagog.

Kompetenceudvikling i 2017:

I år er der to medarbejder som er startet på en 4 årig familie og psykoterapeut uddannelse, samt to medarbejder som tager en dialektisk adfærdsterapi uddannelse. Endelig har vi flere kurser i huset om stress, teambuilding og samarbejde. Vores medarbejder som har læst til ungdomspædagog er blevet færdig uddannet i år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016

	2016
BRUTTOFORTJENESTE	9.353.346
2 Personaleomkostninger	8.681.209-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	206.941-
DRIFTSRESULTAT	465.196
Andre finansielle indtægter	237
Andre finansielle omkostninger	6.847-
RESULTAT FØR SKAT	458.586
3 Skat af årets resultat	109.945-
ÅRETS RESULTAT	348.641
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	348.641
DISPONERET I ALT	348.641

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	204.002
Indretning lejede lokaler.....	1.468.753
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.672.755
	<hr/>
Deposita.....	169.106
	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	169.106
	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.841.861
	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.929
Udskudt skatteaktiv	16.800
Periodeafgrænsningsposter.....	384.790
	<hr/>
Tilgodehavender	419.519
	<hr/>
Likvide beholdninger	273.281
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	692.800
	<hr/>
AKTIVER	2.534.661
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2016
Selskabskapital	50.000
Overkurs ved emission	804.104
Overført resultat	348.643
4 EGENKAPITAL	1.202.747
Kreditinstitutter	31.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.147
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.891
Selskabsskat	127.292
Anden gæld	849.857
Periodeafgrænsningsposter	2.124
Kortfristede gældsforpligtelser	1.331.914
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.331.914
PASSIVER	2.534.661
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Nærstående forhold	

SPECIFIKATIONER

2016

1 Antal personer beskæftiget

Antal medarbejdere	19
--------------------------	----

2 Personaleomkostninger

Lønninger	7.820.666
Pensioner	666.532
Andre udgifter til social sikring.....	194.011

Personaleomkostninger i alt	8.681.209
--	------------------

3 Skat af årets resultat

Årets skat.....	127.292
Regulering udskudt skat	17.347-

Skat af årets resultat i alt.....	109.945
--	----------------

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	804.104	0	804.104
Overført resultat	0	348.643	348.643
	854.104	348.643	1.202.747

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen.

Der verserer pt. en sag vedr. en afskediget personale, der kræver 3 måneders ekstra løn som følge af afskedigelsen. Beløbet udgør ca. kr. 40.000.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har leaset driftsmidler og inventar. Restleasingforpligtelse udgør kr. 25.000 vedr. hvidevarer og kr. 30.000 vedr. elektronik.

SPECIFIKATIONER

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Santander har pant i Ford Transit YN 46579. Hovedstol kr. 139.000.
Bogført værdi pr. 31/12-2016 kr. 34.660.

7 Nærstående forhold

Selskabet har indgået huslejekontrakter med Bent Legaard Rasmussen, der er stifter og ejer af selskabet og koncernens selskaber.

Selskabet har ½ års opsigelse vedr. huslejekontrakter, hvilket udgør kr. 338.211.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Line Sidenius Rode

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-042247729286

IP: 109.56.82.167

2017-06-16 18:53:06Z

NEM ID 

Bent Legaard Rasmussen

Direktør

På vegne af: Krummebækgaard ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-671512449739

IP: 109.56.82.167

2017-06-16 18:54:17Z

NEM ID 

Brandur Ellingsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38249355-RID:48609264

IP: 185.66.184.65

2017-06-19 07:20:46Z

NEM ID 

Yasin Danfred Barfod

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-590047890950

IP: 188.182.185.122

2017-06-19 08:30:48Z

NEM ID 

Caroline Stricker Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-964392398970

IP: 90.185.34.160

2017-06-20 08:37:10Z

NEM ID 

Bente Bille

Registreret revisor

På vegne af: Revision

Serienummer: CVR:76893713-RID:1284103492519

IP: 195.215.202.94

2017-06-20 08:44:29Z

NEM ID 

Line Sidenius Rode

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-042247729286

IP: 109.59.50.98

2017-06-20 11:40:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H3AVW-430W0-440VC-COJPE-456X7-5PJPJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>